
w sprawie zwolnien w podatku od nieruchomosci

§1

1. Zwalnia si? od podatku od nieruchomosci:

wszystkie budynki inwentarskie i stodofy nie wchodz^ce w skiad gospodarstwa rolnego;a)

b)

c)

d)

ust. 1 nie obcjmujq budynkow i gruntdw zwiqzanych z

§2

Wykonanie uchvvaly powierza sie Wojtowi Gminy Slupia Konecka.

Dzienniku

RADA GMINY
SLUPIA KONECKA 
woj. ^,vi?tulcrzysku UCHWALA Nr LVII/324/2023 

RADY GMINY SLUPIA KONECKA 
z dnia 30 listopada 2023

Na podstavvie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
oplatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70. z pozn. zm.) Rada Gminy Slupia Konecka uchwala, 
co nast?puje:

§3
Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaly traci moc uchwala Nr XXXIV/207/2021 Rady Gminy 
Slupia Konecka z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zwolnien w podatku od nieruchomosci.

2. Zwolnienia, o ktorych mowa w 
prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej.

wszystkie budynki, budowle oraz grunty jednostek publicznych dzialajqcych na rzecz ochrony 
przeciwpozarowej oraz ochrony zdrowia.
grunty budynki oraz budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzania w wod? 
i zbiorowego odprowadzania sciekow w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wod? i zbiorowym odprowadzaniu sciekow (t.j. Dz. U. 
z 2020 r.. poz. 2028 z pozn. zm.)

wszystkie budynki i budowle lub ich cz?sci wykorzystywane na potrzeby dzialalnosci 
kulturalnej prowadzonej w formic klubow, swietlic, domow kultury i bibliotek, o ktorych 
mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. o organize wan in i prowadzeniu 
dzialalnosci kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z pozn. zm.) wraz z gruntami 
zwiqzanymi z tymi budynkami;

§4
Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogloszeniu w 
Urzedowym Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

przewodniczacy 
RADY GMINY 
^aw


